2
11

СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

КУРГАНИНСКИЙ  РАЙОН
РЕШЕНИЕ
       от 25.01.2017                                                                                     № 164
                                                                      г. Курганинск

О внесении изменений в решение Совета муниципального

образования Курганинский район от 13 декабря 2016 года №149

«О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Курганинский район от 15 декабря 2015 года № 40 «О бюджете муниципального образования Курганинский район

на 2016 год»

В связи с допущенной технической ошибкой Совет муниципального образования Курганинский район  р е ш и л :

1.
Внести в решение Совета муниципального образования Курганинский район от 13 декабря 2016 года № 149 «О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Курганинский район от 15 декабря 2015 года № 40 «О бюджете муниципального образования Курганинский район на 2016 год» следующие изменения и дополнения:

1.1. Статью 1 изложить в следующей редакции:

«Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования Курганинский район на 2016 год:

1) общий объем доходов в сумме 1652936,3 тыс. рублей;

2) общий объем расходов в сумме 1671392,1 тыс. рублей;

3) верхний предел муниципального внутреннего долга муниципального образования Курганинский район на 1 января 2017 года в сумме 123000,0 тыс. рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям муниципального образования Курганинский район в сумме 5700,0 тыс. рублей;

4) дефицит бюджета муниципального образования Курганинский район                       в сумме 18455,8 тыс. рублей».
2. Настоящее решение разместить на официальном Интернет-сайте администрации муниципального образования Курганинский район.

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета

муниципального образования

Курганинский район                                                                               Е.А. Романов